
FLUX LUMINEUX

600 LM

870 LM

1660 LM

2630 LM

4000 LM

WATTAGE / VOLTAGE

9 W/ 120-277 V

12 W / 120-277 V

20 W / 120-277 V

30 W / 120-277 V

40 W / 120-277 V

DIMENSIONS

3 po

4 po

6 po

8 po

10 po

MODÈLE

APX-310

APX-410

APX-610

APX-810

APX-1010

DIMENSIONS LORSQUE INSTALLÉ

4 1/8 po Dia X 2 3/8 po H

6 po Dia X 2 5/8 po H

8 1/8 po Dia X 3 1/2 po H

9 7/8 po Dia X 4 po H

11 po Dia X 4 1/2 po H  

ANNONCE : NOUVEAU PRODUIT

www.ndrelectric.com
t.  1.514.695.8228   I   1.855.739.8228
f.  1.514.695.9009   I   1.855.812.9009

166, boul. Brunswick, Montréal (Québec)  H9R 5P9

BOÎTIER EN ALUMINIUM MOULÉ

Construction en aluminium moulé, disponible en 3 po, 4 po, 6 po, 8 po et 10 po.
Conçu pour remplacer les luminaires fluorescents LFC/PL existants ou pour
une nouvelle construction.

TRANSFORMATEUR DEL INTÉGRÉ

La boîte de jonction en aluminium est munie d’un
transformateur (driver) DEL réglable, ainsi que de
connecteurs de fils “Quick Connect’’ pour une
installation rapide et facile.

Garantie limitée de 5 ans.

DURÉE DE VIE

45,000 HEURES

ANGLE DU RÉFLECTEUR

60°

IRC

80+

TEMPÉRATURE DE COULEUR

3000 K, 4000 K, 5000 K

FINI DISPONIBLE

BLANC & BLANC CHROMÉ

DEL DE HAUTE PERFORMANCE

La technologie DEL intégrée allie économie
d'énergie et durabilité avec des puissances
lumineuses exceptionnelles allant jusqu'à

4000 lumens.

RÉFLECTEUR À FAISCEAU LARGE

Réflecteur 80 degrés en polycarbonate haute qualité pour
une capacité de réflexion maximale. Diffuseur profond

en retrait pour éliminer les reflets des DEL haute
puissance. Disponible avec réflecteur blanc ou chromé.

INSTALLATION AVEC SYSTÈME DE CLIPS À RESSORTS

Pour une installation facile et rapide, l’unité est livrée avec
des clips à ressorts.

Aussi disponibles : transformateur de tension
120 V - réglable. Transformateur de tension

347 V - réglable (6’’ & 8’’ uniquement).

ENCASTRÉ
HAUTE PERFORMANCE

SÉRIE

INTENSITÉ RÉGLABLE 0-10V
ENDROITS
HUMIDES

TYPE

ISOLÉ
DIMENSIONS BOÎTE DE JONCTION

4 3/4 po x 2 5/8 po x 2 po

6 1/2 po x 3 3/4 po x 3 1/2 po

4 3/4 po x 3 1/8 po x 3 1/8 po


